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
Propulsão a Jato de Pasadina, Ca­
lifórnia, descobriu a décima quinta 
lua de Júpiter. O dou to r Stephen 
Synnott descobriu o novo satélite, 
quando tentava con firm ar a exis­
tência de outra lua, descoberta em 
outubro passado. A nova lua, cha­
mada em princípio JT2-1979, deve ' 
te r  de 70 a 8 0  quilôm etros de diâ­
metro e faz uma volta completa em 
to rno  dè Júpiter a cada 16 horas e - 
16 m inutos.

HÁ 2 4 ANOS
Quinta-feira, 7 de Maio de 1987 -
Os quase 10 mil estudantes da Uni­
versidade Federal do Rio Grande 
do Norte, m atriculados em Natal e 
nos cinco Campi do in terio r re tor­
narão hoje às suas atividades didá­
ticas depois de 47 dias de paralisa­
ção desencadeada pelos professo­
res, num m ovim ento nacional em 
busca de melhores salários. '

HÁ 23 ANOS
Sábado, 7 de Maio de 1988 - 0  va­
zam ento em uma das válvulas que 
transportam  gás sob alta pressão 
para injeção nos poços da Petro- 
brás, em Ubarana, a 130 qu ilôm e­
tros do Litoral de Guamaré, provo­
cou um  incênd io  na p la ta fo rm a  
PUB-2, na plataforma continental do • 
Rio Grande do Norte. 0  fogo foi de­
belado meia hora depois, mas três 
operários saíram com  queim adu­
ras de prim eiro e segundo graus. A . 
PUB-2 tem  uma produção diária de 
3 mil barris de petróleo.

Sábado, 7 de Maio de 1988 - Geor- 
ge Rose, de 68 anos, o ator premia­
do com o "Tony" - o "Oscar" do Tea­
tro  Norte-am ericano - por suas 
atuações em "The Mystery of Edwin 
Drood" e "My Fair Lady", foi encon­
trado morto num carro numa estra­
da litorânea da República Domini­
cana. Rose era considerado um dos 
atores mais versáteis, inventivos e 
dedicados dos palcos da Broadway 
e de Londres, onde autuou duran­
te 4 4  anos.
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N ata l, sábado, 07 de maio de 2 0 1 1 classificados

4009-0200
IMÓVEIS 

Compra e Venda

1.1 Barro Verm elho 1.1 Candelária 1.1 C idade Satélite Ll l Lagoa Novaj m L _ Lagoa Seca 1.1 | Nova Parnam irim 1.1 | P etrópo lis

A partam en to

Areia Preta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto c/ 
96m2, 3/4 sdo 2 st, sl, wc, coz, 2 
vgs gar. Apenas R$ 250mil. A vis­
ta. APV 19814

Candelária

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3 
qtos. sdo. 3 stes, 1 wc, 3 sis, 3 
gars, áar. serv, arm. qt, closet, co­
pa, coz, dep. emp, escritório, escri­
tura, sl est, sl jan, sl vis, sombra, 
wc serv, churrasq, jard. ext. pilo- 
tis, pise, playgr, rua calç, si festa, 
sauna. R$ 530 mil. AV-02114.

Cidade Satélite
2 QUARTOS

1 QUARTO 3 QUARTOS Capim Macio

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE APARTAM., CA/ista 
p/o Mar, estilizado, And. Médio Al­
to, 1 Sala p/2 ambientes (sanca,+ 
rda teto), fino acabament, SUÍT 
MASTER (varand + Armárs+ clost 
+ bindx), + 1/4 Social (armars), 
Wc Social (blindx), Entrad. Serv, 
Cozinha (Armários), Áera Serv., fi­
cam tdos os móveis fixos. Port. 24 
hrs, 2 Vgas. Garag., Area Lazer: 
Piscina + Deck, salão Festa, Se­
gurança, 2 Elevadores. Ótimo 
Vlor Condomínio. Preço ocasião. 
R$ 270 mil. APV(4087ca) www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
48m2, 1/4, sl p/ 2 amb, coz, 1 vg 
gar, R$ 175 mil à vista. APV. 
19641..

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár...serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, 
dep. emp, var, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscina, 2 gars, 2 elev, 
sl. festa, playgroud. R$ 350 mil.
AV-00900.____________________
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

1 QUARTO

Emaús
CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ á vista. TEV. 19810 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr.10x25 
em ótm localiz, boa oportunidade,
R$ 90 mil à vista. TEV. 18135.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ atriz). AL-00873. 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr 
15x30m2, localiz, boa. R$ 255 mil

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 1 ste, wc soc, sl, coz, dep 
emp var, wc serv, churrasq, pise, 
rua calç slão fest, 2 vgs gar. R$ 
1.100,00 + taxas (Edifício Ana Be-

Cidade Satélite
2 QUARTOS

M  CAIO FERNANDES - C.1191.
d  F.4008-0001. Plantão s á b /d o m /---------------------------------

c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, feriados das 8 as 17 ds. Apto ol
m s q ^ K a s ^ ^ c o b ^  2« ,  sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, wo, CAIO FERNANDES - C.1191 
elev, revest, pilotis, guarita e in­
terf. R$ 1.300,00 + Taxas. APA- 
9662.

coz, pise, churrasq, playg, sl fes- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
ta, qdra, gar cob, portão elet, re- feriados das 8 as 17 hs. Praia do 
vest, pilotis e guarita. R$ 1 mil + Meio, apto flet c/1 ste, wc

3 QUARTOS

TAXAS. APA-100096

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

_ . feriados das 8 as 17 hs. Apto
C-1607 F.4006-0207. Apto 3/4, sl ^ 2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, ár 
p/2 amb, wc soc, var.^coz, aj- serv, serV) pjSCj churrasq, agr, portão

PERES & PERES IMÓVEIS -
Nova Parnamirim

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4, sdo 1 ste, sl, coz, ár serv,

c/espelhs, coz, pise, bar, rest, gar 
cob, portão elet, guarita e interf to­
do mobil.. R$ 900,00 + Taxas. 
APA.100211.

wc serv, gar, 75m2 R$ 670,00 + 
taxas (Ed Belisa Ferreira). AL- 
00954.

elet, pilotis e interf. R$ 850,00 + 
cond + IPTU. APA.100147.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom terre-

BUZIO - Vendem-se 2 lotes 
900m2. R$ 45 mil. 9410.3570/ 
8806.7555___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Praia do

Candelária Cidade Verde

2 QUARTOS 2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. um qto c/ar cond, 1 wc soc, 
sl p/2 ambs, ár serv, 1 gar, slão 
festas, churrasq, playg, 56m2. R$

pise, sl jogas, churrasq, sl fest, sl |  
jogos, 2 gar cob, 2 elev, portão |L 
elet, pilotis, guarita interf. R$ 1 mil = 
+ TAXAS. APA-10623.

Tirol
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

iM iaa viiu.m _ iM i iy  feriados das 8 as 17 hs. Apto c/+-
700,00 incluso^o^cond e 0 TpTU 56m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
(cond Bosque do Jiqui. Apto c/tela “ “  ” “
de proteção). AL-00955.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm cs d  
3/4 snd 2 ste, escrit, gar p/ 4 carr 
snd 2 cobertas, 2 sl, wc, coz d  ar­
ms, desp, dep emp, ár sen/ R$ 
1.800,00 + IPTU. CAA-1721.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

var, wc, coz, ár sen/, pise, sl jo- feriados das 8 as 17 hs. Apto ferjados das 8 as 17 hs. Casa

£ A!? n ™ NA!JPÊ  * F J J 91-, CA,°  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantao sab/dom/ f .4008-0001. Plantão sáb/dom/Fánnflnnm  Piantãn «ySh/Hnm/ ■ •7'™ ' « «í, I r  V  » I-.4UÜB-UUU1. riamao saD/aom/

caioiernanaes.com.Dr. tsom terre- Main py p tprrpnn rl 1 finnm? R í 3 o fenados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto

s s s s :oportunidade R$ 280 mil à vista. 
TEV.18854.__________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br Terr. 
10x30, excel localiz, ótima oport, 
á vista. R$ 290 mil. TEV.18855.

Nova Parnamirim
ALM VENDE-SE Condomínio fe­
chado Green Club I (Av. Ma. La­
cerda), lote 300m2, R$ 120 mil, 
quitado. 9981.5823/9135,6078.
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

2 QUARTOS

c/arm, ár serv, playg, gar cob. R$ 
600,00 + cond + IPTU. APA- 
10823.

2QUARTOS
PERES & PERES IMÓVEIS - feriados das 8 as 17 hs. Apto jog. churr’, sí fest, bar/gar cob, 3

CAIO FERNANDES - C 1191 C-1607. F.4006-0207. Apto. 2/4 c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl wc, elev, revest, pilotis e interfone R$
F.4008-0001 Plantão sáb/dom/ sdo 1 ste, wc soc, sl c/var, coz, ár W  *  d 1  « rlp*  1.000,00 + taxas. APA-10634 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 9a0 L Íhdnasq' f 3™' 550,00 + comí+IPTU.

CAIO FERNANDES -  C.1191. c/ótimo acab novo, c/2 sts, sl 56m2- R * 500,00 +  t a x a s .  APA. .8522.___________________
F.4008-0001. Plantão sáb/donV c/var wc, coz amerc, ár sen/, pred (Natureza Ftora 1 locação).. . . . _  . _  . . . .  . .. Al fWTQkó

Outras Localidades

PERES & PERES IMÓVEIS - CAIO FERNANDES - C.1191. 
C.1607. F.4006-0207. CASA, Res/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
comerc c/4/4,2 sis, 1 wc soc. coz, feriados das 8 as 17 hs. Otm Ca-

— r  ---------- T — - -  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ copa, ár serv, 1 gar, 270m2. R$ sa c/4/4 sdo 4 sts, closet, arm
CAIO FERNANDES - C.1191. feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4, 2.200,00 + taxas (vizinho a Facul- emb, 4 var, 5 sts, escr, var, perg,
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ sl, var wc, coz, ár serv, piscina, sl dade Câmara Cascudo) CL- wc, coz c/arm. coz aux, desp, dep
(a r ia z ln e  r fo c  Q s e  1 7  h e  a n in  —i____  _i x— A u —  . . .  u  o  n e im n  , r i . .  /

emp, ár sen/. R$ 15 mil. CAA- 
---------------------------------- 10935

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Candelária
CAIO FERNANDES - C.1191. feriados das 8 as 17 hs. www. c/elev, 1 vg gar cob, guarita, por- ÀL00953.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ calofemandes.com.br. Pium, exc tão rtrtr, intert, 53 m2, lado som-
teriados das 8 as 17 hs. www. terr, ótima localiz, 560m2 muito bra. R$ 850,00 + cond + IPTU.
caiofemandes.com.br. Terr. bom. R$ 195 mil. à vista TEV. APA.8152.
12x25 em ótima localiz R$ 90 mil. 15564.
à vista. TEV. 19868. CAIO FERNANDES • C.1191. 

C.1191. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/CAIO FERNANDES
CAIO FERNANDES - C.1191. F.4006-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. Apto 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 6 as 17 hs. www. c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
feriados das 8 as 17 I »  w w w .canfemandes.com.br. Macalba wc, coz c/arm, ár serev, 2 pise, 
caiofemandes.com.br. ...................................  . -  - .

|  LagoaWova J
2QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 2/41 ste, sl, wc, coz d  arms, pisci- 
feriados das 8 as 17 hs. Apto na churrasq, sl fest, gar cob, 2 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, ár elev, revestido R$ 1.700,00 + ta- 
serv, 2 vaga garag. R$ 750,00 + xas. APA-10016. 
cond + IPfü . APA-10731.

3QUARTOS

CAIO FERNANDES
CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa com

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa d  
3/4 sdo 1 stes, sl p/ 2 amb, wc, 
coz, dep emp, ár serv, gar p/ 3 
carr R$ 1.500,00 + IPTU. CAA- 
5705.

______ ______ _ ____________________________________________________  CAIO FERNANDES -  C.1191.
C.1191. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 3/4, sdo 1 ste, closet, pergolado, F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

. ____ ______________________________ _______  . TORRES DA AMINTAS BAR-
Temem terr 750m2, em cond fech, muito churrasq, gar cob, 2 elev, port ROS • Apto c/2/4 sd 1 ste, sla p/2
r v \ a  t____ i____-  u m K+ M e t n i á  . . . .  ^ i .+  d *  a c n  n n  .  . « h .  o  OC n n  *

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. Apto se- sl para 3 amb, coz com arm, coz feriados das 8 as 1 7 1». ótm cs d  
-  c/ 2/4. sl o/ 2 amb, aux, dep e empreg, ar de serv, 4/4 snd 1 ste, arm emb, si p/ 3

: .  r  . -L.________ + n -----------------. u .  o  u  s m k  A n? H o n  a m n  A r c a iu  n ic /n .

cond fech d  300m2 R$ 100 mil à  bom. boa localiz. R $65 mil à vis- elet, guarita e interf. RS 850,00 + ambs, coz, 2 vgs. R$ 800,00 
---------------  — ............  "  ....................  txs. 3223-5124/M03-! 'vista. TEV.19884 ta. TEV.19355. Taxas. APA.100142.

feriados das 8 as 17 hs. Apto d  mi-mobifiado 
3/4 snd 1 ste, var, si p /2  amb, lav, coz d  arms, 
wc, guarita, qtal, R$ 1.200,00 + gar, port elet 
cond + IPTU. APA-2348. + taxas.. APA-

wc sí fest auadra! churr, gar p / 10 carros sdo 3 co- amb, coz, dep emp, ár serv, pisd- 
e guarita RS MO,00 bertas. RS 3.800,00+ IPTU. CAA na, gar p/ 4 car coberta R$ 2 mA + 
t-100025. 100158 fPTU.CAA-281.

I

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.canfemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
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2.2 Nazaré 2.2 Quintas 2.3 | Lagoa Nova 2.3 Tirol 3.1 Renault 4.1 Oferta de Trabalho 5.6 Cestas e Presentes 5.7 Mudança

Nazaré Quintas

2 QUARTOS 2 QUARTOS

ALUGO CASA- Rua JerônimoCâ- PERES & PERES IMÓVEIS -
mara, por tras da rodoviária. C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl,
F:3605.0932/8703.0452 d  Glória.

Neópolis

1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2, 
rua calçada. R$ 380,00 + taxas 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CL-00030.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.CS excel du- 
plex, 3 sts, 2 sis, esc, var, wc soc, 
coz, dep emp, ár serv, churrasq, 
qdra, campo fut, acad, 4 gar +/- 
300m2. R$ 3 mil. Cond Porto Bou- 
levard. CL-00939.

San Vale
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/3 sts

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa 
comerc com 320m2 com 3/4 sdo 
1 ste, 4 sis, wc, var, coz, ar de 
sen/, deposito. R$ 3.000,00+ IP- 
TU. COA 100157

CENTER MOR Salas/lojas, wc, 
estacionamento rotativo. Apartir 
R$ 600,00. Entre Jaguarari/ 
Prudente.9982.2715

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio co­
merc d  2 pavimentos sendo 14 sa­
las, 3 wc, coz d  arm, 4 vag, 
400m2 R$ 6 mil + taxas. PCL- 
00908.

PERES & PERES IMÓVEIS -

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co- 
merc, 6 sis, coz, dep emp, depós, 
ár serv, desp c/160m2. R$ 2.500, 
00. PCL-00815

Renault

Quartos, Pensões 
e Kitinetes

Volks

KITINETS E STES Incluso Agua, 
Luz e Tv a cabo. R$ 260, 
00(Cada) Por trás do Habb‘s. F: 
8853-8230/9984-2365

VEÍCULOS

SANTANA QUANTUM CL, 1.8, 
95, Prata, completo + Gás Natu­
ral. R$ 9 Mil. F:9982-5867(Paulo)

VENDO KOMBI Modelo 2009, 
c/17.000km rod, total FLEX (gasol/ 
álcool).R$ 37 mil.9999.2595 Eros.

Nova Parnamirim
coz c/arm, desp, dep emp c/wc, ar 
serv, gar p/4 carr, portão elet, 
qtal, jdim e inter c/300m2. R$ 2

c/2 sis, 2 wc, copa, recepção, ■
137m2. R$ 1.200,00 + taxas (Rua c t k  
da Farmácia Amadeus na Av. Ja- E f l K A utom óve is C am inhões

2 QUARTOS
mil + IPTU. CAA-100187. guarasri) PCL-00069. j i g l l  e Carreta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste, closet, sl p/2 
amb, avr, wc, coz, ár sen/, 2 gar 
cob, portão elet, jdim, grad e in- 
terf. R$ 1 mil + IPTU. CAA
100175______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 2/4, 
sl p/2 amb, perg, wc, coz, ár sen/, 
2 gar, qtal, jdim, grand. R$ 700,00 
+ IPTU. AA 10015

Tirol Ford

1 QUARTO

ALUGO INDEPENDENCIA - 1/4, 
sala, wc e coz. F: (84)9174.0411

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
de esquina, 2 sis, recepção 
c/banc fixa de granito c/144m2. 
R$ 1.200,00 + taxas. PCL-00724

RANGER LIMITED Completíssi-
Fiat

3 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4, 1 sl p/3 amb, avr, wc, 
coz c/arm, ár sen/, 6 gar, qtal 
grand, canil e interf. R$ 900,00 IP- 
TU. CAA 100182

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 3/4 snd 
1 ste, sl, var, coz, wc soc, ár sen/, 
gar R$ 1.100,00 + taxas (Cond 
Prof Manoel Pereira - valor do alu­
guel d  o IPTU incluso). CL- 
00173.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
sdo 1 ste, sl p/3 amb, avr, wc, coz 
c/arm, dep emp, compl, ár serv, 
churrasq e 2 gar. R$ 1.600,00 + 
IPTU. CAA. 100186.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 4/4 
sdo 1 ste, avr, sl p/3 amb, avr, la­
vabo, wc, coz c/arm, dep emp, 
desp, ár serv, 2 gar sdo 1 cob, 
jdim e grad. R$ 4.500,00 + IPTU. 
CAA. 10615.

Pitimbu
Peugeot

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm casa 
comerc d  3 suit, closet, var, arm, 
sl p/ 2 amb, escrit, lavb, mezani- 
no, wc, coz d  arms, coz aux, 
desp, dep emp, depósito, ár serv, 
gar, canil, jard, gradeado e interfo- 
ne d  357m2 R$ 7 mil. CAA- 
1000121.

PEUGEOT, 00, MOTOR 1.6 02
Portas, Cinza, Completo em Bom 
estado de conservação. R$ 
14.500 . Por motivo de viagem 
negocia-se. F; 8806-5113/8846- 
4133(Gilvanya ou Socorro)

Volks

LO JA ID E A L M ÍD IA  

C ONTRATA:

Ponta Negra
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privado. 
R$1.500,00. COA.

- 01 VAGA |P/ TÉCNICO EM 
MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA,
COM EXPERIÊNCIA:

B i I l V M t  P/TELEMARKETING DE 
VENDAS DE ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA, 
COM EXPERIÊNCIA.

Zona Norte Tirol
2 QUARTOS

Parnamirim

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  2/4 
sdo 1 ste, avr, wc, coz, ár sen/, 
gar p/3 car, qtal, jdim, grad, cerca 
elet, ár const +- 74m2. R$ 450,00 
+ IPTU. CAA. -

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. La­
goa Azul, cs c/2/4, wc, coz, qtal, 
ár sen/, cer, Id somb, cond, próx.

ABREU IMÓVEIS -
(Laudo266742) . Cr. 2639. F: 
3222-7000. Rua Jundiai, Prédio 
comerc 10 sis, 6 wc soc. R$ 8 mil.

ENTERESSAD0S COMPARECER NESTE 
ENDEREÇO C/CURRICULUM:

RUA PRESIDENTE SARMENTO, 546 - ALECRIM. 
TEL. 3213-6777

Pontos
C om erc ia is

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C. 1607. F.4006-0207. Loja com di­
visória, wc soc, ár serv, 80m2 es­
tac rotativo. R$ 600,00 + taxas 
(Cecon) PCL-00662 *

CAIO FERNANDES :  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  4 
ste, closet, arm emb, sl p/ 3 amb, 
escrit, var, pergolado, lavb, coz, 
ár sen/, piscina, churr, gar cob p/- 
2 car, qtal, jard e gradeacjo R$ 3 
mil. CAA-1100. .

Barro Vermelho
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. PrédiQ co­
merc d  6 sl, 2 wc, 8“vagas sendo 
4 externas e 4 internas R4 5.500, 
00 + taxas. PCL-00909.

Prefeitura Municipal de São José do Seridó/ RN 
AVISO DÈ LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO PM SJS/ RN n° 105/2011 
PREGÃO PRESENCIAL N“ 019/ 2011 '
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n” 10.520/ 2002

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São José do Seridó/ 
RN vem a público comunicar que no dia 09 de maio de 2011, às 07:00 horas, na sede da 
Prefeitura Municipal -  Sala das.Licitações -  situada na Rua Vicente Pereira, n° 87, centro, 
São José do Seridó/ RN, será disponibilizado o Edital de Licitação, tipo menor preço 
destinado ao Registro de Preços para possível aquisição de .carradas de material: areiá, 
maçame, pedra, xerém de pedra e metralha. A sessão de realização da Licitação ocorrerá no 
dia 25-de maio de 2011, às 10:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal -  Sala das 
Licitações -  situada na Rua Vicente Pereira, n° 87, centro, São José do Seridó/ RN. Maiores 
informações serão fornecidas pelos Fones: 84-3478-2217/ 2277.

São Jqsó do Seridó/ RN, 06.de maio de 2011.
Maria Isabel Pereira da Costa -  Presidente.

3 QUARTOS
Capim Macio .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs d  
3/4 snd 1 ste, sl p/  2 amb, pergol, 
lavb, wc, coz d  arms, ár serv, 5 
vg gar snd 4 cobert, qtal, jard, in­
terf, existe ainda 3 ste nos fundos 
da dasa. São 300m2 R$ 2.200,00
•+ IPTU. CAA. ' , •________

.CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3 
sts, sl p/2 amb, esc, pergol, lava­
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